
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO NURAŠYMO, IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO

2025 m. gegužės    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktais, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, įgyvendindama Pripažinto

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo

ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d.

nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13.2 papunktį,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 40 punktą, vykdydama Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025

m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. DĮV-227 „Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio

materialiojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“, atsižvelgdama į UAB „Šilalės

autobusų parkas“ 2025 m. balandžio 8 d. raštą Nr. V2-15 (2.4 E) „Dėl netinkamo eksploatuoti turto“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nurašyti, išardyti ir likviduoti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio

nusidėvėjimo ir sugedimo Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį

materialųjį turtą: M2 klasės autobusą „Mercedes-Benz Sprinter 308“, kurio identifikavimo Nr.

WDB9036631R552533, valstybinis Nr. UTV786, pirmosios registracijos data 2003-08-26. Įsigijimo

vertė – 27 655,82 Eur, likutinė vertė (2025-05-31) – 0,00 Eur. 

  2. Įgalioti UAB „Šilalės autobusų parkas“ direktorių teisės aktų nustatyta tvarka išardyti,

likviduoti ir išregistruoti iš valstybės įmonės „Regitra“ šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą bei

pateikti tai patvirtinančius dokumentus Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuotam

buhalterinės apskaitos skyriui. 

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto valdymo skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO NURAŠYMO, IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO

 (sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – nurašyti, išardyti ir likviduoti pripažintą netinkamu (negalimu)

naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo ir sugedimo Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą: M2 klasės autobusą „Mercedes-Benz Sprinter 308“, kurio

identifikavimo Nr. WDB9036631R552533, valstybinis Nr. UTV786, turto likvidatoriumi paskiriant

UAB „Šilalės autobusų parkas“ direktorių.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į UAB „Šilalės autobusų parkas“ 2025 m.

balandžio 8 d. raštą Nr. V2-15 (2.4 E) „Dėl netinkamo eksploatuoti turto“, vadovaujantis Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26

straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktais, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, įgyvendinant Pripažinto nereikalingu arba netinkamu

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo

ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13.2 punktu, vykdant Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. DĮV-227 „Dėl savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu)

naudoti“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nėra.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui, jame nurodytas netinkamas (negalimas) naudoti savivaldybės

funkcijoms įgyvendinti turtas bus  nurašytas, išardytas ir likviduotas.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.

Nėra.

Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė            2025-05-12               Vaida Pundinienė
                     (pareigos)                       (parašas, data)                   (vardas pavardė)                   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-14 Nr. T25-153

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 07:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-14 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




